
0 0,95

 GENT

Přední plochy: Akácie tmavá design, imitace
Korpus: Akácie tmavá design, imitace 0,82

Model-obj.č.: 10 90 CC .. - Akácie tmavá design, imitace / Akácie tmavá design, imitace

Detail:  nábytek je dodáván již včetně LED osvětlení

Návrhy sestav

Art.-Nr.

Popis

Š/ V/ H v cm :

Faktura
Cena

Energetická tabulka dle směrnice 874/2012/EU

Maloobchodní ceník platný od 1.10.2021.   Ceny uvedeny v Kč včetně DPH.   Změna cen vyhrazena.

TV- / obývací stěna
sestává z typů 01/ 30/ 41/ 03

včetně LED osvětlení

cca. 350 / 200 / 54 cm

40.430,-

 

Nábytek je standartně dodáván v rozloženém stavu v balení

10 90 CC 82

Pro typy:                                               
01, 02, 03, 22, 30, 31, 41

Tyto světelná tělesa obsahují 
zabudované světelné zdroje LED 
energetické třídy A++ až A na 
stupnici od A++ (nejvyšší 
účinnost) až E (nejnižší účinnost).                                     
Světelné zdroje LED v těchto 
svítidlech nelze vyměnit.



0 0,95

 GENT

Přední plochy: Akácie tmavá design, imitace
Korpus: Akácie tmavá design, imitace 0,82

Model-obj.č.: 10 90 CC .. - Akácie tmavá design, imitace / Akácie tmavá design, imitace

Detail:  nábytek je dodáván již včetně LED osvětlení

             Samostatné elementy - volně prodejné

Art.-Nr.

Popis

Š/ V/ H v cm :

Cena 12.920,- 10.920,- 15.760,- 13.260,-

Art.-Nr.

Popis

Š/ V/ H v cm :

Cena 22.090,- 9.920,- 12.920,- 3.920,-

Popis polštáře:

Potah – 100% Polyester PES
Výplň - 100% Polyurethan pěna

Art.-Nr.

Popis

Š/ V/ H v cm :

Cena 3.250,- 9.130,- 4.110,- 3.940,-

Maloobchodní ceník platný od 1.10.2021.   Ceny uvedeny v Kč včetně DPH.   Změna cen vyhrazena.

Závěsná police
včetně LED osvětlení

Jídelní stůl
s rozkládací funkcí Konferenční stůl

Jídelní lavice
včetně polštáře na sezení v                               

barvě hnědé
cca. 138 / 25 / 27 cm cca. 160-200-240 / 76 / 90 cm cca. 130 / 40 / 65 cm cca. 126 / 46 / 35 cm

Typ 41 Gent/Brüssel 29 21 CC 01 Gent/Brüssel 29 21 CC 02 Gent/Brüssel 29 21 CC 03

cca. 166 / 124 / 42 cm cca. 138 / 60 / 54 cm cca. 200 / 60 / 54 cm cca. 200 / 25 / 27 cm

Highboard
2 proskl. dvířka /  3 otevřené fochy 

/ 6 zásuvek 
včetně LED osvětlení

TV-spodní díl
2 zásuvky / 

2 otevřené fochy
včetně LED osvětlení

TV-spodní díl
3 zásuvky / 

3 otevřené fochy
včetně LED osvětlení

Závěsná police
včetně LED osvětlení

Typ 22 Typ 30 Typ 31 Typ 40

cca. 68 / 200 / 42 cm cca. 68 / 200 / 42 cm cca. 115 / 158 / 42 cm cca. 200 / 85 / 45 cm

Vitrina
1 proskl. dvířka / 2 zásuvky 

včetně LED osvětlení

Regál
2 zásuvky / 4 otevřené fochy 

včetně LED osvětlení

Vitrina
1 proskl. dvířka / 1 plná dvířka                

/ 2 zásuvky 
včetně LED osvětlení

Sideboard
3 zásuvky / 2 plná dvířka  

Typ 01 Typ 02 Typ 03 Typ 20

 

Nábytek je standartně dodáván v rozloženém stavu v balení


